Администрация
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 ноября 2021 года                                                                                       №251               п.Ефимовский
О внесении изменений в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 08.04.2019 № 61«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
          В целях актуализации реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ефимовского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести изменения в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 08.04.2019 № 61 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», изложив реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в новой редакции (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановление № 132 от 05.07.2021 "О внесении изменений в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 08.04.2019 № 61 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».
          3.Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь"  и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
          4.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации                                                                    С.И. Покровкин
Разослано: АБМР, МНПА, в прокуратуру,  в дело